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부서: 총무과

정책: 원활한 행정지원체계 강화

단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 72,956,423 63,953,210 9,003,213

국 627,023 627,023 0

시 253,408 253,408 0

구 72,075,992 63,072,779 9,003,213

원활한 행정지원체계 강화 13,383,116 4,435,368 8,947,748

시 11,200 11,200 0

구 13,371,916 4,424,168 8,947,748

활기찬 직장분위기 조성 12,272,859 3,229,861 9,042,998

시 11,200 11,200 0

구 12,261,659 3,218,661 9,042,998

사무공간 확충 9,042,998 0 9,042,998

405 자산취득비 9,042,998 0 9,042,998

01 자산및물품취득비 9,042,998 0 9,042,998

○사무공간 확충 건물매입비 9,022,483 0 9,022,483

○자산취득에 따른 부대경비 20,515 0 20,515

― 감정평가 수수료 13,000 0 13,000

― 등기수수료 7,515 0 7,515

9,022,483,000원

13,000,000원

7,515,000원

구정행정지원 121,880 130,130 △8,250

원활한 시책사업추진 지원 102,750 111,000 △8,250

203 업무추진비 74,750 83,000 △8,250

03 시책추진업무추진비 74,750 83,000 △8,250

○구정종합업무추진사업 37,000 40,000 △3,000

○구정주요시책추진사업 22,000 25,000 △3,000

○총무국 주요시책추진사업 9,750 12,000 △2,250

경정 37,000,000원

경정 22,000,000원

경정 9,750,000원

공무원 경쟁력 강화 702,449 789,449 △87,000

효율적인 인사행정 관리 22,620 21,120 1,500

201 일반운영비 22,620 21,120 1,500

01 사무관리비 17,620 16,120 1,500

○운영수당 8,500 7,000 1,500

― 신규자 공개채용 면접시험관 수당

1,500 0 1,500250,000원*6명

공무원교육훈련 440,000 528,500 △88,500

201 일반운영비 305,000 408,500 △103,500

01 사무관리비 305,000 408,500 △103,500

○위탁교육비 305,000 408,500 △103,500

― 공무원 위탁교육비(외부기관) 75,000 178,500 △103,500

ㆍ기본교육(신규자과정) 0 21,000 △21,000

ㆍ장기교육(중견간부3,외국어정예2)

0 67,500 △67,500

ㆍ전문교육(위탁훈련기관)

75,000 90,000 △15,000

경정 0원

경정 0원

경정 75,000,000원
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부서: 총무과

정책: 원활한 행정지원체계 강화

단위: 공무원 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 135,000 120,000 15,000

05 공무원 교육여비 115,000 100,000 15,000

○정기 및 수시교육비 115,000 100,000 15,000경정 115,000,000원

활기찬 자치도시 구현 2,884,104 2,868,204 15,900

시 47,760 47,760 0

구 2,836,344 2,820,444 15,900

주민자치 지원 2,470,054 2,454,154 15,900

시 23,760 23,760 0

구 2,446,294 2,430,394 15,900

주민자치센터 활성화 운영 19,220 19,220 0

201 일반운영비 15,260 18,620 △3,360

03 행사운영비 15,260 18,620 △3,360

○주민자치센터 활성화 워크숍

11,760 15,120 △3,360경정 11,760,000원

301 일반보상금 3,960 600 3,360

09 행사실비보상금 3,960 600 3,360

○주민자치센터 활성화 워크숍 급량비 및 다과

비 3,360 0 3,3603,360,000원

통반장활동 지원 2,386,914 2,386,914 0

201 일반운영비 11,140 14,500 △3,360

03 행사운영비 11,140 14,500 △3,360

○통장 역량강화 한마음 워크숍

11,140 14,500 △3,360경정 11,140,000원

301 일반보상금 2,359,774 2,356,414 3,360

09 행사실비보상금 3,360 0 3,360

○통장 역량강화 한마음 워크숍 급량비 및 다과

비 3,360 0 3,3603,360,000원

청라1동 주민센터 신축 15,900 0 15,900

401 시설비및부대비 15,900 0 15,900

01 시설비 15,900 0 15,900

○청라1동 주민센터 신축 15,900 0 15,900

― 시설부담금(도시가스,상수도) 5,600 0 5,600

― 한전불입금 9,700 0 9,700

― 시설물 사용전 검사비 600 0 600

5,600,000원

9,700,000원

600,000원

행정운영경비(총무과) 56,620,323 56,580,758 39,565

국 627,023 627,023 0

시 194,448 194,448 0

구 55,798,852 55,759,287 39,565

인력운영비 56,423,091 56,383,091 40,000

국 627,023 627,023 0

시 194,448 194,448 0

구 55,601,620 55,561,620 40,000
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(총무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(총괄) 55,383,370 55,343,370 40,000

303 포상금 2,630,000 2,590,000 40,000

02 성과상여금 2,630,000 2,590,000 40,000

○목표관리 성과상여금(청원경찰 포함)

2,630,000 2,590,000 40,000경정 2,630,000,000원

기본경비(총괄) 109,510 109,945 △435

기본경비(총괄) 109,510 109,945 △435

203 업무추진비 109,510 109,945 △435

02 정원가산업무추진비 17,440 17,875 △435

○본청직원 사기진작을 위한 경비

17,440 17,875 △435경정 17,440,000원
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